OD2
OD1
F
NW
L
A
SP2
SP1

STD - STDX
A
mm
L
mm
OD1
mm
OD2
mm
SP1
mm
SP2
mm
Confezione
standard
ESM16 1/2" 14 ESM16M M16X1,5 11,5 16 10 31 25 26 22 24 20
ESM20 PG16 17,9
ESM20M M20X1,5 15,5 20 10 32 30 30,5 26 28 20ESM20A 1/2" 15,5
ESM20B 3/4" 18
ESM25 PG21 22,5
ESM25M M25X1,5 20 25
10 32
37 37 32 34 10ESM25A 3/4" 21 11 32
ESM25B 1" 23 12 33,5
ESM32 1" 27 ESM32M M32X1,5 27 32 15 39 44 46,5 40 42 10
ESM40 1"1/4 35 ESM40M M40X1,5 35 40 15 42 52,5 56 47 50 5
ESM50 1"1/2 39 ESM50M M50X1,5 45 50 18 48 63 66,5 58 61 5
ESM50A 2" 47,5 50 17 47,5 70 66,5 64 61 2
ESM60 2" 52 60 18 52 76 80,5 70 74 2
REF.
Part N.
GAS/PG

B
Passaggio utile
mm
L
mm
OD1
mm
OD2
mm
SP1
mm
SP2
mm
Confezione
standard
ESF16 1/2" ESF16M M16X1,5 16 10 14 30 25 26 22 24 20
ESF20 1/2" ESF20M M20X1,5 20 10 18 30 30 30,5 26 28 20
ESF25 3/4" ESF25M M25X1,5 25 12 22,5 31,5 37 37 32 34 10
ESF32 1" ESF32M M32X1,5 32 14 29,5 38 44 46,5 40 42 10
ESF40 1"1/4 ESF40M M40X1,5 40 15 37,5 40 54 56 47 50 5
ESF50 1"1/2 ESF50M M50X1,5 50 18 42,5 43,5 63 66,5 58 61 5
ESF50A 2" 50 18 47,5 43,5 69 66,5 64 61 2
ESF60 2" 60 18 56 50 76 80,5 71 74 2
REF.
Part N.
GAS